
IIStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor sociální péče

B R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

K-economy s.r.o.

copy centrum K-copy

Cejl 91

602 00 Brno

MMB/0407119/2019

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Bc. Kateřina Gajdzioková

a7kbrrn

IC: 26228319

DATUM:

POČET LISTŮ:

18. 10. 2019

01

OBJEDNÁVKA:

Nákup vizitek-600 ks, pro pracovní potřeby zaměstnanců, při jednání s jinými institucemi a klienty. Tisk

letáku pro propagaci projektu s jinými institucemi a pro klienty 50 kusů A5, 400 kusů A6. Ukazatel se

směrovou šipkou 1 kus.

3 124,- Kč (v případě, že dodavatel není plátcem DPH, uveďte jen cena celkem:)

657,- Kč

3 781,- Kč

31.10.2019 ■

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dni ode dne doručení faktury)

Na fakturu uveďte „Hrazeno z: „Podpora zaměstnanosti znevýhodněných osob na
území města Brna" reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007786.

CENA BEZ DPH:

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN DODÁNÍ;

MÍSTO DODÁNÍ:

ÚHRADA:

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

UPOZORNĚNÍ:

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor sociální péče MMB“.

S pozdravem

vedouc! odboru

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno \ Magistrát města Brna ! Odbor sociální péče

Kolišté 19 | 602 00 Brno ! www.brno.cz

1


